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SEINECA | OEM: 8970497081

SOF-R-2175

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 100

Rosca 20X1.5MM

APLICACIONES

Diam. Ext. mm. 90

Marca Modelo
ISUZU ELF

ISUZU ELF 150
ISUZU ELF 250

EQUIVALENCIAS

Afo

1984-2012
1984-1993
1984-1994



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-R-2175

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI

Cadigo
C-1511
LF5512
L-10109
51523
C24512
W 9208/2



